Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Araçoiaba da Serra/SP, 26 de março de 2024.

Oficio no t3Gl24

Gab. do Vereador
ROBERTO DOS REIS ROLIM

Ref.: Reativação de linha
P80l0((trr rr.

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., Sa através do setor cornpetente
que interceda junto. à empresa PMTU, com relação assunto em referência, que
providencie, com MAXIMA URGENCIA, a informaçâo sobre a reativação da linha de
ônibus das l3:30h que fazia os bairros do Cercado, Campo do Meio, Jundiacanga,
Colônia, Jundiaquara e ltinga.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, tendo em vista que era uma linha bastante utilizada pelos
usuários do sistema (trabalho e estudo), os quais clamam para sua reativação.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROBER DOS REIS ROLIM
BETO

VEREADOR

Ào Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email : contato@clmaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Z 7 ltÂi. ru.t